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Przemyśl, 25.09.2024 r. 

ZP.271.17.2024 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(SWZ) 
 

Dotyczy postępowania UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DLA GMINY MIEJSKIEJ 
PRZEMYŚL W 2024 ROKU 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 2, w związku z art. 135 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje 
o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 
Pytanie 1: 
W załączniku nr 2 do SWZ brak określenia wysokości kar, o których mowa w SWZ ust X pkt 5– prosimy 

o doprecyzowanie; 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W Załączniku Nr 2 do SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY dodaje się zapisy w brzmieniu: 

„KARY UMOWNE. 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:   

1) nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentów, potwierdzających zatrudnienie osób na podstawie 

stosunku pracy w wysokości 500 zł za każdy przypadek;  

2) wykonywanie czynności przez osobę nie zatrudnioną na podstawie stosunku pracy w wysokości 

500,00 zł za każdy przypadek.”. 

 
Pytanie 2: 
Z czego wynika na koniec 2024 wysoki poziom planowanych dotacji oraz środków przeznaczonych na 
inwestycje (dochody majątkowe). 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Kwoty ujęte w uchwale budżetowej na 2024 rok (wraz ze zmianami) dotyczą zadań bieżących 

i inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w roku bieżącym. 

 
Pytanie 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że zmiana harmonogramu spłat kredytu będzie wymagać zgody Banku i zawarcie 

aneksu do umowy kredytu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że zmiana harmonogramu spłat kredytu będzie wymagać zawarcia aneksu 

do umowy kredytu. 

Pytanie 4: 
W nawiązaniu do postępowania prosimy o udzielenie informacji wg załącznika. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W załączeniu udzielone informacje. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 

postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 
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